o

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO

REQUERIMENTO Nº -2 / /98

REQUEREMOS à Mesa, consultado o Plenário,
nos termos do artigo 134, ínciso I, letra "b" combinado com o artigo
13 5 e seguintes do Regimento Interno desta Casa, seja concedida
URGÊNCIA ESPECIAL, e CONVOCAÇÃO DE SFSSÕES
EXTRAORDINÁRIAS para apreciação do Projeto de~é'i~" /98, de
Autoria d » Cflm'1f'"° #1- ;rê?h"Q--{' dispondo sobre o seguinte:
7✓ 1~ /1> 2> b C./ ·tJ~ ~Q.r 0- -e ,y,t)-;.,,,.. ../é- ........ li

Sala das Sessões, /-' de maio de 1 998.

VEREADORES

t•.P(\OVA ..,O, 'v.l ..f·:!..~1.#.!..:.!?!:..~.}.1..~:.....H

EM ..... /~ ·······-· / ....~..'!:.?..<::... ••.• / ··········--··-··-

Presidente da Câmara